DE  
**VEXILLIS**  
ET  
**EORUM IN FEUDIS USU,**  
NEC NON  
**S.R.I. VEXILLIFERIS.**

QUAM  
IN PERANTIQA PATRIA UNIVERSITATE  
ERFORDIENSI

DEO PRAESIDE

PUBLICE PROPUGNABIT  
AUCTOR

PHILIPPUS WILHELMUS  
ALBERTUS TIMOTHEUS  
LINCKER DE LUTZENWICK,

Die Decembris MDCC XXX.

ERFORDIAE, Typis Joannis Joachimi Franckenberg.